
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용인프라지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 일자리경제과 ~ 도시재생과

일자리경제과 6,507,975 6,578,705 △70,730

국 708,896 783,770 △74,874

균 830,000 802,000 28,000

기 22,355 23,585 △1,230

시 2,430,344 2,427,644 2,700

구 2,516,380 2,541,706 △25,326

고용 촉진 및 안정 3,369,180 3,341,242 27,938

국 415,000 415,000 0

균 150,000 122,000 28,000

시 1,876,190 1,862,250 13,940

구 927,990 941,992 △14,002

고용인프라지원 3,369,180 3,341,242 27,938

국 415,000 415,000 0

균 150,000 122,000 28,000

시 1,876,190 1,862,250 13,940

구 927,990 941,992 △14,002

지역공동체일자리사업 300,000 244,000 56,000

균 150,000 122,000 28,000

시 150,000 122,000 28,000

101 인건비 277,000 236,000 41,000

균 138,500 118,000 20,500

시 138,500 118,000 20,500

04 기간제근로자등보수 277,000 236,000 41,000

1.지역공동체일자리사업인부임등

277,000 236,000 41,000경정 277,000,000원

균 138,500 118,000 20,500

시 138,500 118,000 20,500

206 재료비 21,500 6,500 15,000

균 10,750 3,250 7,500

시 10,750 3,250 7,500

01 재료비 21,500 6,500 15,000

1.지역공동체일자리사업재료비

21,500 6,500 15,000경정 21,500,000원

균 10,750 3,250 7,500

시 10,750 3,250 7,500

행복북구 청년일자리 사업 621,580 649,642 △28,062

국 235,000 235,000 0

시 162,190 176,250 △14,060

구 224,390 238,392 △14,002

307 민간이전 311,559 339,621 △28,062

국 122,500 122,500 0

시 77,815 91,875 △14,060

구 111,244 125,246 △14,002

02 민간경상사업보조 311,559 339,621 △28,062

1.청년일자리 지원사업(신규사업)

311,559 339,621 △28,062경정 311,559,000원

국 122,500 122,500 0

시 77,815 91,875 △14,060
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부서: 일자리경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용인프라지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 111,244 125,246 △14,002

지역경제활성화 476,840 466,840 10,000

국 32,440 32,440 0

시 3,000 3,000 0

구 441,400 431,400 10,000

중소기업지원 115,439 105,439 10,000

중소기업육성지원및교육 108,724 98,724 10,000

201 일반운영비 92,360 82,360 10,000

01 사무관리비 92,360 82,360 10,000

(중소기업육성) 91,000 81,000 10,000

1.2019 대구액티브시니어페스티벌 참가기업

부스사용료 10,000 0 10,00010,000,000원

농업 및 축산업 경쟁력 강화 2,317,354 2,410,619 △93,265

국 261,456 336,330 △74,874

균 680,000 680,000 0

기 22,355 23,585 △1,230

시 551,154 562,394 △11,240

구 802,389 808,310 △5,921

농업인지원 251,762 252,992 △1,230

국 93,040 93,040 0

기 8,470 9,700 △1,230

시 71,016 71,016 0

구 79,236 79,236 0

쌀소득등보전직접지불제 고정직불금 45,000 51,100 △6,100

국 45,000 45,000 0

기 0 6,100 △6,100

201 일반운영비 0 5,500 △5,500

기 0 5,500 △5,500

01 사무관리비 0 5,500 △5,500

1.쌀소득등보전직불제사업심사위원회운영비

0 5,500 △5,500경정 0원

기 0 5,500 △5,500

202 여비 0 600 △600

기 0 600 △600

01 국내여비 0 600 △600

1.쌀소득등보전직불사업경상비 0 600 △600경정 0원

기 0 600 △600

농지이용관리지원사업 2,870 3,600 △730

기 2,870 3,600 △730

101 인건비 2,680 3,362 △682

기 2,680 3,362 △682

04 기간제근로자등보수 2,680 3,362 △682

1.농지이용 관리지원 조사보조요원 인부임

2,680 3,362 △682경정 2,680,000원

기 2,680 3,362 △682
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부서: 일자리경제과

정책: 농업 및 축산업 경쟁력 강화

단위: 농업인지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 190 238 △48

기 190 238 △48

01 사무관리비 190 238 △48

1.농지이용 관리지원 사무관리비

190 238 △48경정 190,000원

기 190 238 △48

쌀소득등보전직접지불제 행정경비 지원 5,600 0 5,600

기 5,600 0 5,600

201 일반운영비 5,000 0 5,000

기 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

1.쌀소득등보전직불제사업심사위원회 운영비

5,000 0 5,0005,000,000원

기 5,000 0 5,000

202 여비 600 0 600

기 600 0 600

01 국내여비 600 0 600

1.쌀소득등보전직불제사업 경상비 600 0 600600,000원

기 600 0 600

농산물생산및유통 173,852 330,073 △156,221

국 89,795 187,255 △97,460

시 37,429 66,809 △29,380

구 46,628 76,009 △29,381

토양개량제지원사업 1,196 8,953 △7,757

국 860 6,245 △5,385

시 169 1,354 △1,185

구 167 1,354 △1,187

301 일반보상금 1,196 8,953 △7,757

국 860 6,245 △5,385

시 169 1,354 △1,185

구 167 1,354 △1,187

12 기타보상금 1,196 8,953 △7,757

1.토양개량제공급사업 1,196 8,953 △7,757경정 1,196,000원

국 860 6,245 △5,385

시 169 1,354 △1,185

구 167 1,354 △1,187

유기질비료지원사업 56,916 204,400 △147,484

국 35,717 127,400 △91,683

시 10,599 38,500 △27,901

구 10,600 38,500 △27,900

301 일반보상금 56,916 204,400 △147,484

국 35,717 127,400 △91,683

시 10,599 38,500 △27,901

구 10,600 38,500 △27,900

12 기타보상금 56,916 204,400 △147,484

1.유기질비료사업 56,916 204,400 △147,484경정 56,916,000원
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부서: 일자리경제과

정책: 농업 및 축산업 경쟁력 강화

단위: 농산물생산및유통 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 35,717 127,400 △91,683

시 10,599 38,500 △27,901

구 10,600 38,500 △27,900

유기농업자재지원사업 520 1,500 △980

국 208 600 △392

시 156 450 △294

구 156 450 △294

301 일반보상금 520 1,500 △980

국 208 600 △392

시 156 450 △294

구 156 450 △294

12 기타보상금 520 1,500 △980

1.유기농업자재지원사업 520 1,500 △980경정 520,000원

국 208 600 △392

시 156 450 △294

구 156 450 △294

축산업지원 656,840 592,654 64,186

국 78,621 56,035 22,586

기 13,885 13,885 0

시 232,709 214,569 18,140

구 331,625 308,165 23,460

가축방역장비등관리 13,360 13,360 0

201 일반운영비 7,080 5,360 1,720

01 사무관리비 5,760 4,760 1,000

(일반수용비) 1,000 0 1,000

1. 가축방역관련 홍보물 및 책자 제작

1,000 0 1,0001,000,000원

02 공공운영비 1,320 600 720

(시설장비유지비) 1,320 600 720

1.가축방역소독장비유지비 1,200 480 720경정 1,200,000원

206 재료비 6,280 8,000 △1,720

01 재료비 6,280 8,000 △1,720

1.가축방역약제 등 구입 6,280 8,000 △1,720경정 6,280,000원

구제역백신 지원사업 8,906 10,440 △1,534

국 6,234 7,308 △1,074

시 2,672 3,132 △460

206 재료비 5,400 5,240 160

국 3,780 3,668 112

시 1,620 1,572 48

01 재료비 5,400 5,240 160

1.구제역백신지원사업(소규모)

5,400 5,240 160경정 5,400,000원

국 3,780 3,668 112

시 1,620 1,572 48

307 민간이전 3,506 5,200 △1,694
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부서: 일자리경제과

정책: 농업 및 축산업 경쟁력 강화

단위: 축산업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,454 3,640 △1,186

시 1,052 1,560 △508

02 민간경상사업보조 3,506 5,200 △1,694

1.구제역백신지원사업(전업농)

3,506 5,200 △1,694경정 3,506,000원

국 2,454 3,640 △1,186

시 1,052 1,560 △508

돼지 써코바이러스 백신 지원 0 120 △120

국 0 60 △60

시 0 60 △60

307 민간이전 0 120 △120

국 0 60 △60

시 0 60 △60

02 민간경상사업보조 0 120 △120

1.돼지 써코바이러스 백신지원 0 120 △120경정 0원

국 0 60 △60

시 0 60 △60

동물보호사업 76,000 73,000 3,000

시 22,800 21,900 900

구 53,200 51,100 2,100

307 민간이전 76,000 73,000 3,000

시 22,800 21,900 900

구 53,200 51,100 2,100

05 민간위탁금 76,000 73,000 3,000

1.동물보호사업 76,000 73,000 3,000경정 76,000,000원

시 22,800 21,900 900

구 53,200 51,100 2,100

길고양이 중성화수술비지원 39,000 30,000 9,000

국 7,800 6,000 1,800

시 7,800 6,000 1,800

구 23,400 18,000 5,400

307 민간이전 39,000 30,000 9,000

국 7,800 6,000 1,800

시 7,800 6,000 1,800

구 23,400 18,000 5,400

05 민간위탁금 39,000 30,000 9,000

1.길고양이 중성화수술비 지원

39,000 30,000 9,000경정 39,000,000원

국 7,800 6,000 1,800

시 7,800 6,000 1,800

구 23,400 18,000 5,400

축산등록차량 단말기 신규장착 지원사업 3,840 0 3,840

국 1,920 0 1,920

시 960 0 960

구 960 0 960

301 일반보상금 3,840 0 3,840

국 1,920 0 1,920
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부서: 일자리경제과

정책: 농업 및 축산업 경쟁력 강화

단위: 축산업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 960 0 960

구 960 0 960

12 기타보상금 3,840 0 3,840

1.축산등록차량 단말기 신규장착 지원사업

3,840 0 3,8403,840,000원

국 1,920 0 1,920

시 960 0 960

구 960 0 960

가축 매몰지 발굴복원사업 50,000 0 50,000

국 20,000 0 20,000

시 15,000 0 15,000

구 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

국 20,000 0 20,000

시 15,000 0 15,000

구 15,000 0 15,000

01 시설비 50,000 0 50,000

1.가축 매몰지 발굴복원 50,000 0 50,00050,000,000원

국 20,000 0 20,000

시 15,000 0 15,000

구 15,000 0 15,000

행정운영경비(일자리경제과) 341,733 360,004 △18,271

인력운영비 245,299 256,018 △10,719

인력운영비 245,299 256,018 △10,719

101 인건비 245,299 256,018 △10,719

01 보수 80,242 90,961 △10,719

1.시간외근무수당 80,242 90,961 △10,719

가.7급 31,301 42,020 △10,719경정 31,301,000원

기본경비 96,434 103,986 △7,552

기본경비 96,434 103,986 △7,552

201 일반운영비 30,284 31,836 △1,552

01 사무관리비 23,852 25,404 △1,552

(일반수용비) 11,756 12,156 △400

1.관서운영수용비 3,440 3,840 △400

(급량비) 12,096 13,248 △1,152

1.일자리경제과업무추진기본급식비

12,096 13,248 △1,152

경정 3,440,000원

경정 12,096,000원

202 여비 54,000 60,000 △6,000

01 국내여비 54,000 60,000 △6,000

1.일자리경제과업무추진기본여비

51,600 57,600 △6,000경정 51,600,000원

재무활동(일자리경제과) 2,868 0 2,868

보전지출 2,868 0 2,868
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국·시비보조금 반환 2,868 0 2,868

802 반환금기타 2,868 0 2,868

01 국고보조금반환금 1,908 0 1,908

1.지역공동체일자리사업 집행잔액(균특)

1,018 0 1,018

2.지역·산업맞춤형 일자리창출 지원사업 반납

이자 167 0 167

3.행복북구 청년일자리 사업 반납이자

276 0 276

4.서민층 가스시설 개선사업 반납이자

84 0 84

5.쌀소득보전고정직불금 반납이자 1 0 1

6.친환경농업직불제 반납이자 5 0 5

7.밭농업직불제 반납이자 1 0 1

8.농기계등화장치 부착지원사업 반납이자

10 0 10

9.GAP인증농가안전성검사비 반납이자 5 0 5

10.농지이용관리지원 반납이자 5 0 5

11.논타작물재배지원 반납이자 1 0 1

12.초등돌봄과일간식지원사업 반납이자

5 0 5

13.유실유기동물 입양비 지원사업 집행잔액

240 0 240

14.유실유기동물 입양비 지원사업 반납이자

8 0 8

15.구제역백신구입비 지원사업 반납이자

12 0 12

16.돼지써코백신구입 지원사업 반납이자

1 0 1

17.소 브루셀라 검진 채혈비 지원사업 반납이자

30 0 30

18.축산차량등록제 지원사업 반납이자

15 0 15

19.가축매몰지 사후관리 반납이자 14 0 14

20.가축살처분 보상금 등 지원 반납이자

10 0 10

1,017,750원

166,974원

275,030원

84,000원

1,000원

5,000원

1,000원

10,000원

5,000원

5,000원

1,000원

5,000원

240,000원

8,000원

11,780원

1,000원

29,170원

14,550원

13,560원

9,190원

02 시ㆍ도비보조금반환금 960 0 960

1.지역공동체일자리사업 반납이자 198 0 198

2.행복북구 청년일자리 사업 반납이자

207 0 207

3.농기계등화장치 부착지원사업 반납이자

10 0 10

4.논타작물재배지원 반납이자 1 0 1

5.초등돌봄과일간식지원사업 반납이자 1 0 1

6.농업인자녀 학자금 지원 반납이자 5 0 5

197,200원

206,270원

10,000원

1,000원

1,000원

5,000원
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부서: 일자리경제과

정책: 재무활동(일자리경제과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

7.FTA대응 원예경쟁력 지원사업 반납이자

25 0 25

8.맞춤형 채소류 토양비료 지원 반납이자

10 0 10

9.도시민 행복농장 조성지원 반납이자

55 0 55

10.검단들 상습침수지역 양수기 임차 및 배수관

리 반납이자 101 0 101

11.동물보호사업 반납이자 5 0 5

12.유실유기동물 입양비 지원 사업 집행잔액

240 0 240

13.유실유기동물 입양비 지원사업 반납이자

8 0 8

14.토양개량제공급사업 반납이자 1 0 1

15.유기질비료지원사업 반납이자 2 0 2

16.구제역백신구입비 지원사업 반납이자

6 0 6

17.돼지써코백신구입 지원사업 반납이자

1 0 1

18.소 브루셀라 검진 채혈비 지원사업 반납이자

35 0 35

19.축산차량등록제 지원사업 반납이자 8 0 8

20.가축매몰지 사후관리 반납이자 11 0 11

21.가축살처분 보상금 등 지원 반납이자

2 0 2

22.가축예방접종 시술비 반납이자 2 0 2

23.가축전염병 등 폐사축 처리비용 지원 반납이

자 26 0 26

25,000원

10,000원

55,000원

101,000원

5,000원

240,000원

8,000원

1,000원

2,000원

5,050원

1,000원

34,030원

7,280원

10,170원

1,140원

1,280원

25,150원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관광자원개발과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 일자리경제과 ~ 도시재생과

관광자원개발과 4,336,650 3,310,050 1,026,600

국 1,171,500 1,171,500 0

기 33,000 20,000 13,000

시 1,144,200 1,144,200 0

구 1,987,950 974,350 1,013,600

관광산업 진흥 1,326,760 320,760 1,006,000

기 20,000 20,000 0

시 60,000 60,000 0

구 1,246,760 240,760 1,006,000

관광인프라 구축 1,278,260 272,260 1,006,000

기 20,000 20,000 0

시 60,000 60,000 0

구 1,198,260 192,260 1,006,000

칠곡3지구 문화예술거리 조성사업 1,006,000 0 1,006,000

401 시설비및부대비 1,006,000 0 1,006,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

1.칠곡3지구 문화예술거리 조성사업

1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

03 시설부대비 6,000 0 6,000

1.칠곡3지구 문화예술거리 조성사업 시설부대비

6,000 0 6,0006,000,000원

전통문화보존 및 전승 2,460,530 2,447,530 13,000

국 1,171,500 1,171,500 0

기 13,000 0 13,000

시 1,084,200 1,084,200 0

구 191,830 191,830 0

문화재 보호 및 지원 활성화 2,460,530 2,447,530 13,000

국 1,171,500 1,171,500 0

기 13,000 0 13,000

시 1,084,200 1,084,200 0

구 191,830 191,830 0

대구 칠곡도호부 추정 사직단지 문화재 시굴조사 사

업

13,000 0 13,000

기 13,000 0 13,000

207 연구개발비 13,000 0 13,000

기 13,000 0 13,000

01 연구용역비 13,000 0 13,000

1.대구 칠곡도호부 추정 사직단지 문화재 시굴

조사 사업 13,000 0 13,00013,000,000원

기 13,000 0 13,000

재무활동(관광자원개발과) 7,600 0 7,600

보전지출 7,600 0 7,600

국·시비 보조금 반환 7,600 0 7,600

802 반환금기타 7,600 0 7,600

01 국고보조금반환금 523 0 523
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부서: 관광자원개발과

정책: 재무활동(관광자원개발과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1.대구 연경동 광해군태실 긴급발굴조사 이자반

납 523 0 523522,740원

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,077 0 7,077

1.칠곡향교 행사지원 집행잔액반납

1,731 0 1,731

2.칠곡향교 행사지원 이자반납 10 0 10

3.경대북문 명품로데오거리 도시미관 조성사업

이자반납 236 0 236

4.2016년 구암동고분군 팔거산성 종합정비 기본

계획 용역 집행잔액반납 5,100 0 5,100

1,730,610원

9,700원

235,890원

5,100,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생과

정책: 쾌적하고 활력있는 도시환경 재생

단위: 도시재생 지역개발 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 일자리경제과 ~ 도시재생과

도시재생과 23,802,325 19,790,667 4,011,658

국 196,100 140,000 56,100

균 12,501,763 12,501,763 0

시 5,228,891 4,046,191 1,182,700

구 5,875,571 3,102,713 2,772,858

쾌적하고 활력있는 도시환경 재생 18,480,531 15,136,531 3,344,000

균 10,655,000 10,655,000 0

시 3,905,000 2,905,000 1,000,000

구 3,920,531 1,576,531 2,344,000

도시재생 지역개발 사업 18,307,654 14,963,654 3,344,000

균 10,655,000 10,655,000 0

시 3,905,000 2,905,000 1,000,000

구 3,747,654 1,403,654 2,344,000

연암 서당골 여행 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

1.연암서당골 여행 사업 300,000 0 300,000300,000,000원

자연을 담고 마음을 나누는 침산에 반하다 7,400,000 4,356,000 3,044,000

균 2,000,000 2,000,000 0

시 3,100,000 2,100,000 1,000,000

구 2,300,000 256,000 2,044,000

307 민간이전 257,124 213,124 44,000

05 민간위탁금 257,124 213,124 44,000

1.침산1동 도시재생현장지원센터 운영비

183,124 176,124 7,000

2.주민역량강화 프로그램 사업

74,000 37,000 37,000

경정 183,124,000원

경정 74,000,000원

401 시설비및부대비 7,122,876 4,122,876 3,000,000

균 2,000,000 2,000,000 0

시 3,100,000 2,100,000 1,000,000

구 2,022,876 22,876 2,000,000

01 시설비 7,122,876 4,122,876 3,000,000

1.자연을 담고 마음을 나누는 침산에 반하다 조

성 7,122,876 4,122,876 3,000,000경정 7,122,876,000원

균 2,000,000 2,000,000 0

시 3,100,000 2,100,000 1,000,000

구 2,022,876 22,876 2,000,000

도시경제 활성화 3,726,880 3,381,880 345,000

국 56,100 0 56,100

균 1,171,563 1,171,563 0

시 1,013,091 850,391 162,700

구 1,486,126 1,359,926 126,200

전통시장 시설현대화 3,149,106 3,032,606 116,500

균 1,171,563 1,171,563 0

시 851,891 775,391 76,500

구 1,125,652 1,085,652 40,000
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부서: 도시재생과

정책: 도시경제 활성화

단위: 전통시장 시설현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소규모 환경개선사업 100,000 0 100,000

시 60,000 0 60,000

구 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

시 60,000 0 60,000

구 40,000 0 40,000

01 시설비 100,000 0 100,000

1.산격종합시장 공중화장실 개보수

50,000 0 50,00050,000,000원

시 30,000 0 30,000

구 20,000 0 20,000

2.태전중앙시장 시설 환경정비 사업

50,000 0 50,00050,000,000원

시 30,000 0 30,000

구 20,000 0 20,000

칠성시장 정밀안전점검사업 16,500 0 16,500

시 16,500 0 16,500

401 시설비및부대비 16,500 0 16,500

시 16,500 0 16,500

01 시설비 16,500 0 16,500

1.칠성시장 정밀안전점검 용역 16,500 0 16,50016,500,000원

시 16,500 0 16,500

전통시장 활성화 454,383 225,883 228,500

국 56,100 0 56,100

시 161,200 75,000 86,200

구 237,083 150,883 86,200

칠곡시장 주차환경개선사업 93,500 0 93,500

국 56,100 0 56,100

시 18,700 0 18,700

구 18,700 0 18,700

401 시설비및부대비 93,500 0 93,500

국 56,100 0 56,100

시 18,700 0 18,700

구 18,700 0 18,700

01 시설비 93,500 0 93,500

1.칠곡시장 주차환경개선사업 93,500 0 93,50093,500,000원

국 56,100 0 56,100

시 18,700 0 18,700

구 18,700 0 18,700

서변중앙시장 특성화 첫걸음시장사업 135,000 0 135,000

시 67,500 0 67,500

구 67,500 0 67,500

403 자치단체등자본이전 135,000 0 135,000

시 67,500 0 67,500

구 67,500 0 67,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 135,000 0 135,000
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부서: 도시재생과

정책: 도시경제 활성화

단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1.서변중앙시장 특성화 첫걸음 시장사업

135,000 0 135,000135,000,000원

시 67,500 0 67,500

구 67,500 0 67,500

지역공동체 활성화 1,161,040 1,141,040 20,000

국 140,000 140,000 0

균 675,200 675,200 0

시 310,800 290,800 20,000

구 35,040 35,040 0

사회적경제 활성화 지원 1,136,000 1,116,000 20,000

국 140,000 140,000 0

균 675,200 675,200 0

시 310,800 290,800 20,000

구 10,000 10,000 0

사회적경제활성화사업 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

1.사회적경제 활성화 사업(2018년 구·군사회적

경제종합평가 최우수상사업비) 5,000 0 5,0005,000,000원

시 5,000 0 5,000

03 행사운영비 15,000 0 15,000

1.사회적경제 활성화 사업((2018년 구·군사회

적경제종합평가 최우수상사업비) 15,000 0 15,00015,000,000원

시 15,000 0 15,000

행정운영경비(도시재생과) 180,076 131,216 48,860

인력운영비 93,042 67,830 25,212

인력운영비 93,042 67,830 25,212

101 인건비 93,042 67,830 25,212

01 보수 93,042 67,830 25,212

1.시간외근무수당 93,042 67,830 25,212

가.7급 58,828 33,616 25,212경정 58,828,000원

기본경비 87,034 63,386 23,648

기본경비 87,034 63,386 23,648

201 일반운영비 25,444 18,146 7,298

01 사무관리비 22,888 16,472 6,416

(일반수용비) 9,640 6,680 2,960

1.관서운영수용비 3,680 2,720 960

2.칼라프린트 토너/드럼 5,000 3,000 2,000

(급량비) 13,248 9,792 3,456

1.도시재생과업무추진기본급식비

13,248 9,792 3,456

경정 3,680,000원

경정 5,000,000원

경정 13,248,000원

- 13 -



부서: 도시재생과

정책: 행정운영경비(도시재생과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 2,556 1,674 882

(공공요금및제세) 2,556 1,674 882

1.우편료 2,556 1,674 882

가.일반 624 396 228

나.등기 1,932 1,278 654

경정 624,000원

경정 1,932,000원

202 여비 55,200 40,800 14,400

01 국내여비 55,200 40,800 14,400

1.도시재생과업무추진기본여비

55,200 40,800 14,400경정 55,200,000원

203 업무추진비 4,590 3,240 1,350

04 부서운영업무추진비 4,590 3,240 1,350

1.부서운영업무추진비 4,590 3,240 1,350경정 4,590,000원

204 직무수행경비 1,800 1,200 600

01 직책급업무수행경비 1,800 1,200 600

1.직책급업무추진비 1,800 1,200 600경정 1,800,000원

재무활동(도시재생과) 253,798 0 253,798

보전지출 253,798 0 253,798

국·시비보조금 반환 253,798 0 253,798

802 반환금기타 253,798 0 253,798

01 국고보조금반환금 223,424 0 223,424

1.2017년 사회적기업 일자리창출사업 집행잔액

반납 60,785 0 60,785

2.2017년 사회적기업 사회보험료지원사업 집행

잔액 반납 9,316 0 9,316

3.사회적기업 일자리창출사업 집행잔액 반납

142,554 0 142,554

4.사회적기업 사회보험료지원사업 집행잔액 반

납 9,014 0 9,014

5.사회적기업 사회보험료지원사업 환수액 반납

846 0 846

6.사회적기업 사회보험료지원사업 이자 반납

30 0 30

7.사회적기업 일자리창출사업 이자 반납

620 0 620

8.사회적경제기업 사업개발비지원사업 집행잔액

반납('18국비) 84 0 84

9.사회적경제기업 사업개발비지원사업 이자 반

납('18국비) 148 0 148

10.마을기업육성사업 집행잔액 반납('18균특)

5 0 5

11.마을기업육성사업 이자 반납('18균특)

22 0 22

60,784,180원

9,315,630원

142,553,140원

9,013,950원

845,390원

29,710원

619,760원

84,000원

147,730원

4,020원

21,780원

02 시ㆍ도비보조금반환금 27,843 0 27,843

- 14 -



부서: 도시재생과

정책: 재무활동(도시재생과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1.사회적기업 일자리창출사업 이자 반납

207 0 207

2.사회적기업 사회보험료지원사업 이자 반납

13 0 13

3.사회적기업 사회보험료지원사업 환수액 반납

363 0 363

4.2016년 전통시장 소규모 환경개선사업 집행잔

액 반납 10,714 0 10,714

5.2016년 전통시장 소규모 환경개선사업 발생이

자 반납 896 0 896

6.2017년 전통시장 소규모 환경개선사업 집행잔

액 반납 14,741 0 14,741

7.2017년 전통시장 소규모 환경개선사업 발생이

자 반납 782 0 782

8.사회적경제기업 사업개발비지원사업 집행잔액

반납 36 0 36

9.사회적경제기업 사업개발비지원사업 이자 반

납 64 0 64

10.마을기업육성사업 집행잔액 반납 5 0 5

11.마을기업육성사업 이자 반납 22 0 22

206,520원

12,730원

362,320원

10,714,000원

896,000원

14,741,000원

782,000원

36,000원

63,310원

4,020원

21,780원

03 과오납금등 2,531 0 2,531

1.2016년 전통시장 소규모 환경개선사업 민자부

담금 집행잔액 반납 541 0 541

2.2016년 전통시장 소규모 환경개선사업 민자부

담금 발생이자 반납 39 0 39

3.2017년 전통시장 소규모 환경개선사업 민자부

담금 집행잔액 반납 1,901 0 1,901

4.2017년 전통시장 소규모 환경개선사업 민자부

담금 발생이자 반납 50 0 50

541,000원

39,000원

1,901,000원

50,000원
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